2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

28.11.2022                        п.Жилгородок                                № 3

Место проведения:  помещение администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
Время проведения: 16.00
Количество присутствующих: 15 человек
Председательствующий: глава муниципального образования (далее по тексту - МО)   Дмитриевский сельсовет  – Свиридов Юрий Николаевич
Секретарь: ведущий специалист администрации МО Дмитриевский сельсовет – Фаткулина Юлия Анатольевна
В публичных слушаниях принимают участие депутаты Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет, заместитель главы и специалисты администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Заслушивание и обсуждение проекта бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

СЛУШАЛИ:
Свиридова Ю.Н. – глава МО  Дмитриевский сельсовет - довёл до присутствующих, что настоящие публичные слушания проводятся в целях исполнения Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в соответствии с постановлением администрации от 14.11.2022 № 65-п «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
Данное постановление и проект бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов были
размещены на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета в сети «Интернет», а также посредством платформы ПОС ЕПГУ.  На сегодняшний день предложения и замечания по проекту
бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов не поступали.

ВЫСТУПИЛИ:
Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии Свиридов Ю.Н. — глава МО Дмитриевский сельсовет.
Члены комиссии: Круглов Н.В. – депутат Совета депутатов                            Олейникова С.В. – депутат Совета депутатов
Мещерякова Н.В.- депутат Совета депутатов.

РЕШИЛИ:

1.Принять информацию о проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов к сведению.

2.Совету депутатов:
принять решение «О бюджете муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов», с учетом заключения контрольно-счётного органа Сакмарского района (по Соглашению)

Председательствующий			   	                                        Свиридов Ю.Н.

Секретарь						                                      Фаткулина Ю.А.